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UROCZYSTE OTWARCIE BOISKA SZKOLNEGO I PLACU ZABAW PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ IM. SYNÓW PUŁKU W BYSTREJ 

 

 

 

 

 

W piątek, 9 września 2016 r., o godz. 10:00 w Szkole Podstawowej im. Synów Pułku w Bystrej 
oddano do użytku boisko sportowe o sztucznej nawierzchni, skocznię w dal oraz plac zabaw. 
W uroczystości otwarcia udział wzięli: Wójt Gminy Wilkowice, radni, dyrektorzy szkół 
podstawowych, gimnazjów, przedszkoli oraz uczniowie ze wszystkich szkół podstawowych 
naszej gminy. Wstęgę uroczyście przeciął Wójt Gminy Mieczysław Rączka wraz 
z Przewodniczącym Komisji ds. Kultury i Oświaty Antonim Kuflem oraz Dyrektorem Szkoły 
Podstawowej w Bystrej Łucją Salachną. 

Po zakończeniu części oficjalnej rozegrano dwa turnieje na nowym boisku – dziewczęta 
rywalizowały w meczach siatkówki, natomiast chłopcy w piłce ręcznej. Jednocześnie na 
skoczni odbywały się zawody w skoku w dal dla chłopców i dziewczynek. 

W turnieju siatkówki dziewcząt pierwsze miejsce zdobyła Szkoła Podstawowa z Wilkowic, 
przed Zespołem Szkolno-Przedszkolnym w Mesznej i Szkołą Podstawową w Bystrej. 
Natomiast w turnieju piłki ręcznej chłopców pierwsze miejsce zdobyli gospodarze obiektu – 
SP Bystra, przed SP Wilkowice i ZSP Meszna. 

 

 

 

 

 



Wiele działo się również na skoczni, gdzie po zaciętej rywalizacji wśród chłopców zwyciężył 
zawodnik SP Wilkowice – Norbert Wroniewski, drugie miejsce zdobył Michał Radoń z SP 
Bystra, a trzecie miejsce przypadło Aleksandrowi Caderowi z SP Bystra. Zawody w skoku 
w dal dziewcząt wygrała Maria Jakubiec z SP Wilkowice, drugie miejsce zdobyła Klara 
Tyszkiewicz z SP Bystra, trzecie zdobyła Nikola Kania z SP Bystra. Gratulujemy zwycięzcom. 

Uczniowie oraz nauczyciele Szkoły Podstawowej w Bystrej składają serdeczne podziękowania 
Wójtowi Gminy Mieczysławowi Rączce, Radzie Gminy za realizację zadania inwestycyjnego. 
Boisko zostało wyremontowane w ramach realizacji zadania „Modernizacja boiska 
wielofunkcyjnego wraz z budową skoczni do skoku w dal i placu zabaw dla dzieci przy szkole 
podstawowej w Bystrej przy ul. Klimczoka 68”, dofinansowanego ze środków pochodzących 
z Ministerstwa Sportu i Turystyki. Łączny koszt inwestycji z projektem i nadzorem 
inwestycyjnym wyniósł ok. 240 000,00 zł, w tym dofinansowanie z MSiT wyniosło 75 000,00 
zł. 

mgr Leszek Kubica, SP Bystra 

 

 

 

 


